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Invitasjon til informasjonsmøte 

No nærmar det seg oppstart av anleggsarbeid knytt til ny Alversund skule. Det første som vil skje, er at 
anleggsområda vert inngjerda. Det arbeidet vil starte allereide i veke 10. I veke 11 vil entreprenøren starte 
med skogrydding på skuletomta. Tråkket frå fotballbana ved dagens skule, gjennom skuletomta og inn i 
Furumarka (og evt. Buheim) vil difor ikkje kunne nyttast frå neste veke av.  
 
Det er mange som etter kvart vil bli påverka av anleggsarbeida på ein eller annan måte. Vi ønskjer difor å 
invitere til eit informasjonsmøte om oppstart og framdrift av arbeidet. Totalentreprenør for arbeidet, 
Constructa Entreprenør AS, vil delta på møtet.  
 
Hovuddelen av anleggs- og byggjearbeidet vil foregå frå nordre ende av skuletomta. Dei fleste av dykk som 
får dette brevet vil difor merke lite til arbeidet med det første. 
 
Likevel ser vi at det kan bli noko aktivitet i området ved Furumarka og Buheim. Dette er knytta til transport 
av jordmassar som skal nyttast til landbruksføremål.  For å få kortast mogleg veg for denne 
massetransporten, ser vi på moglegheiten for å transportere masser i ei sløyfe ut av tomta i Furumarka og 
inn i Buheim opp mot landbruksområdet ovanfor ny skuletomt. Sjå utsnitt på neste side, der mogleg 
transporttrasé er teikna inn med gul markering. Dette er eit trangt område tett på bustader. Det er både 
gåande, syklande og skuleelevar som beveger seg her. Det er mange omsyn å ta. Arbeidet er framleis under 
planlegging, så dette er noko vi vil komme tilbake til for dykk som kan bli direkte påverka. Det er viktig for 
oss som byggherre at arbeidet går føre seg sikkert og trygt for omgjevnadene. 
  
Til orientering kjem dette til å bli nemnt i første informasjonsmøte. Når vi veit meir om detaljert plan for 
dette, kjem vi tilbake til dykk og informerer nærare om framdriftsplan og konsekvensar av desse arbeida. 
 
Dei som ønskjer er velkomne til eit generelt informasjonsmøte onsdag 13. mars 2019 kl. 20.00 på 
Alversund skule, personalrommet.  
 
Vel møtt! 
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Med helsing 
 

 

Line M. Valle  Inger Marie Jordal 
konstituert einingsleiar prosjektleder 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 

Mottakarar:    
Arne Magnar Lyngøy, Aud Marie 
Ekanger Miljeteig, Bård Hjelmtveit, 
Cecilie Lieske, David Engebretsen, 
Gry Sollid, Harald Sagstad, Helene 
Natås Magnesen, Kamilla Mjelstad, 
Karl Vågstøl, Ketil Remme 
Moldekleiv, Laila Fauske, Margretha 
Berg, Renathe Kleppe, Rolf 
Hjelmtveit, Svein Tore Strømme, 
Thor Larsen, Tonny Severin Tufte 

Furumarka 12 5911 ALVERSUND 

Aud Marie Ekanger Miljeteig Buheim 12 5911 ALVERSUND 
Bård Hjelmtveit Buheim 33 5911 ALVERSUND 
Cecilie Lieske Buheim 31 5911 ALVERSUND 
David Engebretsen Buheim 16 5911 ALVERSUND 
Gry Sollid Furumarka 16 B 5911 ALVERSUND 
Harald Sagstad Buheim 21 5911 ALVERSUND 
Helene Natås Magnesen Buheim 14 5911 ALVERSUND 
Kamilla Mjelstad Furumarka 11 5911 ALVERSUND 
Karl Vågstøl Buheim 19 5911 ALVERSUND 
Ketil Remme Moldekleiv Buheim 15 5911 ALVERSUND 
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Mottakarar:    
Laila Fauske Furumarka 13 A 5911 ALVERSUND 
Margretha Berg Furumarka 8 5911 ALVERSUND 
Renathe Kleppe Furumarka 13 B 5911 ALVERSUND 
Rolf Hjelmtveit Furumarka 14 5911 ALVERSUND 
Svein Tore Strømme Buheim 17 5911 ALVERSUND 
Thor Larsen Buheim 25 5911 ALVERSUND 
Tonny Severin Tufte Fotlandsvegen 80 5282 LONEVÅG 
 


